
1kPříkaznísmlouvě ozajištění komplexních služebv oblasti bezpečnosti
rany zdraví při práci (dále jen ,,BOZP") č. HSAA - 6558-14/2020

Č. J.: HSAA-6558-15/2020
dále jen ,,dodatek"

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
Zastoupená: plk. Ing. Luďkem Prudilem - ředitelem Hasičského

IČO:
DIČ
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
(dále jen ,, příkazce ")

záchranného sboru hlavního města Prahy
70886288
není plátcem DPH
Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1
8107881/0710
plk. Ing. Dana Dvořáková

WARD Safěty, s.r.o.
Sídlo: Bassova 98/8, 190 00 Praha 9
IČO: 05518237
DIČ: CZ05518237
Zastoupená: Michalem Wodwudem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Flo banka, a.s.
Číslo účtu: 2701095371/2010
Kontaktní osoba: "
zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265009

(dále jen ,, příkazník ")

(dále společně také ,,smluvnístrany ")

výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto dodatku,

Článek 1
Předmčt dodatku

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly změnit následující části Příkazní smlouvy o
zajištění komplexních služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ze dne 13. 11.
2020 (dále jen ,,smlouva") a to následně:

1. Doplňuje se příloha č. 5, která včetně nadpisu zní: Příloha č. 5 k Příkazní smlouvě o
zajištění komplexních služeb v Oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci -
harmonogram kontrolní činnosti pro rok 2021.

1



2. V článku II. bodu 2 smlouvy se za závorku v první větě vkládá následující slovní
spojení: ,,a v termínech uvedených vpříloze č. 5. ".

3. V článku III. se na konci bodu 6 smlouvy doplňuje věta Á'říkuznl"kje povinen k měsíčně
Yystavovaným fakturám dle ČI. III odst. 6 smlouyy zároveň dokládat soupis vykonaných
činností v souvislosti s denní agendou, úkolů plněných na základě harmonogramu a
případného posAytování metodické podpory a konzultační Činnosti."

4. V článku III. smlouvy se doplňují body 12 a 13, které mí:

· ,,12) Harmonogram činností na následující rok bude předložen
a odsouhlasen oběma stranami ne/í'ozděii do 31. 12. běžného roku."

" ,,13) Termíny uvedené v harmonogramu na rok 2021 a následující rokyjsou
závazné a lzeje měnitpouze písemnou dohodou smluvních stran."

5. V článku VII bodu l v první větě smlouvy se za slovní spojení ,při7ohy Č. l" doplňuje
slovní spojení: ,,a v termínech dle přílohy č. 5.".

6. Do článku IX bodu 12 se nově přidává řádek za poslední v tomto bodě, který mí:
,,příloha č. 5 - harmonogram".

Článek 2
Ostatní ustanovení

7. Dodatek nabývá platnosti dne podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru
smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní
tajemství. Smlouvu v registru smluv zveřejní příkazce.

8. Dodatek je podepsán vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li dodatek podepsán
vlastnoručně, je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis,
přičemž každá ze stran obdrží po jednom stejnopise. Je-li dodatek podepsán
elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.

9. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pm,, ,In, - & 11, 2021 V Praze dne
o.

€) g
: CZU551eá7

P PROSTŘEGĹ

Tel:
Tel- +"2') M

Jednatel

2



Příloha č. 5 k Příkazní smlouvě o zajištění komplexních služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci

Harmonogram kontrolní činnosti pro rok 2021

Měsíce Činnost Termíny

Listopad a) zahájení činnosti k zajištěni kategorizace
práce

b) zajištěni školeni všech vedoucích
pracovníků a předložení přIslušné
evidence

C) Zpracováni provozního řádu pro
hasičskou stanici č. 3 v HolešovicIch

d) předloženi návrhu kategorizace práce

e) tvorba dokumentace BOZP - identifikace
rizik dle stanic

- vyhodnocení pracovních rizik a
doporučená opatřeni

f) zpracováni dokumentace pro nakládáni s
chemickými látkami na příslušných
stanicích

g) předloženI finálni verze interního pokynu
· HZS hl, m. Prahy v oblasti BOZP po

vypořádáni připomínek

].11.2021

l0.11.2021

15.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

h) zajištění školení všech řadových
zaměstnanců a předložení příslušné
evidence

i) předložit návrh na řešení pro nově
nastupujÍcÍ zaměstnance formou e-
learningu

j) tvorba dokumentace BOZP - zaslání
jednotné směrnice provozního řádu
všech skladů

k) návrh plánu kontrdni činnosti na rok
2022

a) předložení kompletní zprávy
z bezpečnostních prověrek 2021 vC.
rozdělenI závad (nápravu zajišt'uje
příkazce vs. příkazník)

30.11.2021

30.11.2021

25.11.2021

30.11.2021

Prosinec
15.12.2021



b) zahájení nápravných opatření zjištěných
z prověrek

C) předloženi vyhodnoceni plánu kontrolní
činností za rok 2021

d) předložit formulář pro osoby/firmy,
vykonávajÍcÍ činnost v objektech HZS hl.
m. Prahy, přičemž nejsou jejími
zaměstnanci

e) schváleni plánu kontrolnich činností na
rok 2022

22.12.2021

22.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

Průběžně

na výzvu HZS hl. m. Prahy se účastnit zasedání
posudkové komise vyšetřující příčiny a okolnosti
vzniku služebních, pracovních úrazů a nemoci z
povokäni


